
令和 4 年 4 月吉日 

会員各位 

雲南地域介護支援専門員協会 

会 長 中津光二 

（公 印 省 略） 

 

令和 4 年度 通常総会・研修会の開催について（ご案内） 

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の事業につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の通り令和 4 年度通常総会並びに研修会を下記の通り開催しますので、

ご出席頂きますようご案内申し上げます。諸事ご多忙の折とは存じますが、ご参加い

ただきますようお願いします。 

 
記 

 
日   時 ：令和 4 年 5 月 23 日（月） 

場   所 ：三刀屋農村環境改善メインセンター 

        ・通常総会  14：00～14：30 

               議題：①令和 3 年度事業報告について 

                  ②令和 3 年度決算報告について 

                  ③令和 3 年度会計監査報告について 

                  ④役員改選について 

                  ⑤令和 4 年度事業計画（案）について 

                  ⑥令和 4 年度予算（案）について 

                  ⑦その他 

 

       ・研修会   14：30～16：00 

              テーマ：『看取りと訪問診療』         

講師：雲南市立病院 地域ケア科  池田啓孝先生   

                  

参加費   会員：無料  非会員：500 円 

 

※この研修は、主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する研修（法定外の研修）です。 

 

申込方法  ：申込用紙で 5 月 14 日までに雲南市地域包括支援センターへＦＡＸ  

（0854－45－2211）にて申し込みください。  

 
問い合わせ先：雲南市地域包括支援センター 小影まで（℡：0854-47-7799） 



 
雲南市社会福祉協議会 雲南市地域包括支援センター 行 

（fax： 0854－45－2211） 
  送信状は不要です。このままＦＡＸして下さい 

雲 南 地 域 介 護 支 援 専 門 員 協 会 

≪ 令 和 4 年 度 通 常 総 会 ・ 研 修 会 参 加 申 込 書 ≫ 

※該当のところを〇で囲んでください。 

※令和 4 年 5 月 14 日（土）までにお知らせください。 

【感染防止対策にご協力をお願いします】 

・発熱、咳等の症状や体調不良がある場合には会場で参加はご遠慮下さいますようお願

い致します。当日は会場受付で検温等の健康チェックをさせて頂きます。ご来場の際は、

マスク着用と手指消毒にご協力ください。 

事業所名  

連絡先  

       

氏名     

 

 

通常総会   研修会 会員・非会員 研修参加証明書 

    

出席・欠席 出席・欠席 

 

会員・非会員 

□ 必要 

   生年月日 

  （  年  月  日） 

□ 不必要 

  

出席・欠席 出席・欠席 

 

会員・非会員 

□ 必要 

   生年月日 

  （  年  月  日） 

□ 不必要 

  

出席・欠席 出席・欠席 

 

会員・非会員 

□ 必要 

   生年月日 

  （  年  月  日） 

□ 不必要 

  

出席・欠席 出席・欠席 

 

会員・非会員 

□ 必要 

   生年月日 

  （  年  月  日） 

□ 不必要 

  

出席・欠席 出席・欠席 

 

会員・非会員 

□ 必要 

   生年月日 

  （  年  月  日） 

□ 不必要 


